
Neurologie
Rivastigmin, nová léková 
forma – náplasti  

Kardiologie 
Crestor (rosuvastatin) – 
– statin nové generace

Profi l přípravku
Crestor

Léčebné lázeňství
Jsou české lázně 
na křižovatce?

Onkologie
Dasatinib – cílená léčba 
chronické myeloidní 
leukemie

Gastroenterologie
Inhibitory protonové 
pumpy u gastropatií 
vyvolaných 
nesteroidními 
antirevmatiky

Diabetologie
Otázky pro prof. Kvapila

Chirurgie 
Operační krytí v širších 
souvislostech

Přiloženo CD

Odborná redakce
MUDr. Jiří Slíva, MUDr. Pavel Kostiuk, CSc.
PharmDr. Vladimír Végh, Mgr. Lucie Kotlářová

Poradní sbor 
viz www.edukafarm.cz

Přílohu zpracovává
EDUKAFARM, spol. s r. o.
kancelář: Strossmayerovo náměstí 1,
Praha 7, tel.: 224 252 435, fax: 222 516 048

Další projekty Edukafarmu pro odbornou veřejnost

Odborný časopis

Odborné semináře

in
ze

rc
e

E d u k a č n í  a  i n z e r t n í  p ř í l o h a  č a s o p i s u  T e m p u s  m e d i c o r u m

při opakovaném podávání antibiotik
při opakovaných infekcích (např. HCD aj.)
při zvýšené zátěži imunitního systému
(včetně alergických stavů)
při velkém psychickém či fyzickém stresu
při radioterapii a chemoterapii

Použití

Posiluje obranyschopnost organismu.

do
pl

ně
k 

st
ra

vy

do
pl

ně
k 

st
ra

vy


